1 / 2

上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境党总支 [2013]  03 号

关于环境与建筑学院党支部换届改选及委员会调整的批复

各教工党支部、研究生党支部及本科生党支部：

因工作需要，学院党总支收到了来自 4个研究生党支部的换届改选及院办

与学工办教工党支部委员调整的报告，经学院党总支审核通过。现批复如下：

1. 供热、供燃气、通风及空调工程研究生党支部：

支部书记：贾新龙      支部副书记：于海照

宣传委员：李森        组织委员：武进雷

纪检委员：吕锋

2. 环境工程研究生党支部：

支部书记：李佳佳       支部副书记：王璐

组织委员：庞涛         宣传委员：沈昕

纪检委员：许璇

3. 环境科学研究生党支部：

支部书记：宋迪        支部副书记：韦一

组织委员：徐影

  4. 结构工程、建筑与土木工程研究生党支部

支部书记：范仙明      支部副书记：李贝贝

宣传委员：叶苗        组织委员：朝洛蒙

纪检委员：何宝杰

  5. 院办与学工办教工党支部

     支部书记：樊小军      支部副书记：唐静

     组织委员（兼统战委员）：杜清

     宣传委员（兼纪检委员）：韦彪

另因 09 级本科生已全部毕业离校，党员组织关系也已全部转出，故撤销 09

级本科生党支部。

特此通知。

 2 / 2

（此页无正文）

环境与建筑学院党总支

             2013 年 12 月 30 日

主题词： 基层党组织        换届改选            批复

抄送：学校党委组织部

发文单位：学院办公室                    发文日期：2013 年 12 月 30 日

校  对：焦雪勐                          打  印：樊小军